
گروه ســینما و تلویزیــون- نوید 
محمودی تهیه کننده، ســروش محمدزاده 
کارگــردان، نیلوفر کوخانــی و خیام وقار 
کاشــانی از بازیگــران این ســریال برای 
پاســخگویی به تماس های مردمی حضور 
داشــتند. نشست خبری این ســریال نیز 
ســاعتی پس از این پاسخگویی در سالن 
جلسات اداره کل روابط عمومی به صورت 

مجازی برگزار شد.
کار جهــادی عوامــل تولید در 

شرایط سخت کرونا
محمدحســین رنجبــران مدیــرکل 
روابط عمومی ســازمان صدا و ســیما در 
این نشســت با بیان اینکه گفت و گوی بی 
واسطه با عوامل برنامه برای مخاطبان بسیار 
ارزشمند است گفت: تولید سریال در این 
شرایط سخت و با وجود این بیماری کاری 
جهادی است و عوامل تولید، همانند کادر 
درمان که در خط مقدم برای سلامتی مردم 
تلاش می کنند، می کوشند برای مردم برنامه 

بسازند.
وی با اشاره به پیشینه نوید محمودی 
در ســاخت فیلــم و ســریال و تبحرش 
در ایــن زمینــه گفت: محمــودی برنامه 
ســازی دغدغه مند اســت که هوشمندانه 
و زیرپوســتی پیامش را در داســتان منتقل 
می کنــد و در این ســریال نیز به زیبایی در 
زمینه اشــتغال زایی و کار آفرینی، ازدواج، 
خانواده و اشــتراکات فرهنگی با کشــور 
همســایه پیامش را منتقل کرد. رنجبران با 
اشاره به تداخل زمانی که گاه ناخواسته میان 
سریال های شبکه ها ایجاد می شد گفت: با 
وجود این، سریال دیده شد و موضوعاتی 
مثل اشتراکات فرهنگی با کشور افغانستان 
را مطرح کرد که هم از اهداف سازمان برای 
تقویــت وحدت میان دو کشــور و هم از 

تأکیدات مقام معظم رهبری است.
دو قسمت پایانی را حتما ببینید
نوید محمودی تهیه کننده این سریال 
تولیــد این اثر را حاصــل تلاش گروهی 
عوامل و پشتیبانی مدیران شبکه دو دانست 
و گفت: زمــان برنامه ریزی برای انتخاب 
موضوع ســریال نوروزی شــبکه با مرور 
سبد سریال های نوروزی تصمیم بر ساخت 
ســریالی ملودرام گرفته شــد و بر اساس 

بازخورد ها و آنچه امروز از نظر های مردم 
شــنیدیم توانست نظر مخاطبان را به خود 
جلــب کند و با رکــوردی بالاتر از نصاب 
ســریال های نوروزی شبکه دو سیما در ۴ 
سال اخیر، مورد پسند مخاطبان قرار گیرد.

محمودی با دعوت از مخاطبان برای 
تماشــای دو قســمت پایانی این سریال 
گفت: برای پرهیز از همپوشــانی ســریال 
با ســریال های شــبکه های دیگر زمان هر 
قســمت تغییر کرد و همین امر باعث شد 
بتوانیم بدون تکرار قسمت ها پخش سریال 

را تا پایان شعبان ادامه دهیم.
محمودی با اشــاره به تیتراژ سریال و 
انتخاب ترانه ای افغانی گفت: ســال ها بود 
که علاقه داشــتم یکی از ســریال هایی که 
می ســازم ترانه افغان داشته باشم و سریال 
همبازی بهتین بســتر برای ایــن کار بود؛ 
یکی از بهتریــن اتفاقات اجتماعی در این 
سریال نمایش همراهی مردم ایران با مردم 
افغانستان در موضوع اتفاقات دانشگاه در 
افغانســتان و پویش جان پدر کجاستی بود 
و همین امر بســتر استفاده از ترانه ای افغان 
بــا صدای خواننده افغانی را فراهم کرد که 
مدیران شبکه دو نیز از آن حمایت کردند.

محمودی طرح این پیوند و اشــتراک 
فرهنگــی میان مردم ایران وافغانســتان را 
اتفاق مهمی دانســت که در این ســریال 
رقم خورد و افزود: ســکانس معروف این 
سریال، در به تصویر کشیدن آن پدرافغانی 
و قصــه اش در فضای مجازی، بار ها دیده 
شــد و کار بزرگی بود که بــرای اولین بار 
همگرایی، هم زبانی و دوســتی مردم ایران 
با افغانستان را نشان می داد. وی افزود: این 
اتفــاق می تواند راه را برای کار های بعدی 
در زمینه اشــتراکات فرهنگی میان دو ملت 
در برنامه ها، هم در ایران و هم افغانســتان، 

هموارتر کند.
تجربه شــیرین شــنیدن نظر 

مردم از زبان خودشان
سروش محمدزاده کارگردان سریال 
نیز با ابراز خرســندی از گفت و گوی بی 
واســطه با مردم در امــور مخاطبان روابط 
عمومی سازمان گفت: تجربه این گفتگو و 
آگاهی از نظر مردم درباره اثر تجربه جدید 
و شــیرینی بود که برای مــا انرژی بخش 

است. وی افزود: امروزتوفیقی حاصل شد 
که با مخاطبانی از سراسر ایران و از ده استان 
گفتگو کنم که همه از ســریال راضی بودند 
و درخواســت داشتند فصل دوم سریال را 

بسازیم.
محمدزاده با اشــاره به زمان محدود 
تولید ســریال و مشکلات تولید در هنگام 
کرونــا از عوامل حرفه ای ســریال یاد کرد 
که به گفته او ســینمایی ترین گروه تولیدرا 

تشکیل می دادند.
اودربــاره تولید در اوضاع کرونایی و 
سختی هایش گفت: ســال گذشته تجربه 
کار در این شــرایط را در چند اثر داشــتم 
که شرایطی بسیار پیچیده و حساس ایجاد 
می کنــد و در این کار ما بــرای مراقبت از 
عوامل و رعایت شــیوه نامه ها در دو بخش 
کار تولید را دنبال کردیم که فشار مضاعفی 
بــر عوامل بود، اما خوشــبختانه بدون هر 
اتفاق ناگواری به پایان رســید و به سلامت 

از این وضعیت عبور کردیم.
فصــل دوم ســریال ســاخته 

می شود
ملــک محمــدی مدیرگــروه فیل و 
ســریال شبکه دو نیز با اشاره به ژانر سریال 
که ســریالی جدی با حرف های جدی بود 
گفت: ســریال های جدی مخاطبان جدی 

تری دارد و نگاه تفننی به آن نباید داشت.
ملک محمدی از سریال و موضوعات 
اجتماعی آن یاد کرد و گفت: این سریال با 
طرح موضوعاتی، چون ازدواج و اشــتغال 
جوانــان، پیوند جوانان با نســل قبل و ... 
حرف های مهمی داشــت که باید مخاطب 
با صبوری ان ها را در سریال دنبال کند و در 
دوقســمت آخر بسیاری از حرف هایی که 
در طول ســریال زده شده به نتیجه می رسد 
که توصیه می کنم مخاطبان این ســریال آن 

را از دست ندهند.
مدیرگروه فیلم و ســریال شبکه دو با 
بیان اینکه کار کردن نیاز هر انســان است 
گفت: »هم بازی« درباره کار کردن در یک 
اجتماع می گوید و داستان انسان هایی است 
که تلاش می کنند زندگی شــرافتمندانه ای 
داشته باشند. وی بااشاره به سکانس »جان 
پدر کجاســتی« در این سریال گفت از روز 
اول می دانســتیم این سکانس را باید داشته 

باشــیم و از اول که بــا اقای محمودی کار 
را شــروع کردیم تصمیم داشــتیم از رفتار 
ایرانی هــا در برابر این حادثــه بگوییم تا 
جایی که در بــرج آرزدای تهران برای آن 
نور افشــانی شــد و این رفتار مردم ایران 

رفتاری مثال زدنی بود.
ملک محمدی درباره تولید سریال در 
شرایط کرونایی نیز گفت: عکس های تیتراژ 
پایانی نشان می دهد که چه ملاحظاتی برای 
رعایت شــیوه نامه ها در نظر گرفته شده و 
همــه تلاش گروه ســازنده بر حفظ جان 
عوامل بود. وی در پایان از تصمیم شبکه دو 
برای تولید فصل دوم سریال سخن گفت.

در خط مقدم ایستادیم
خیام وقار کاشانی نیز از ابراز رضایت 
مخاطبان از این ســریال در تماس با واحد 
۱۶۲ روابــط عمومی گفــت: کار تولید در 
اوضاع شــیوع این بیماری بسیار سخت و 
حســاس بوداما برای جلب رضایت مردم 
باید در خط مقدم مبارزه می ایستادیم و برای 
پرکردن اوقات فراغت مردم کار می کردیم 
و از اینکه ســریال توانست در قلب مردم 
جایــی برای خود باز کند و مباحث مهمی، 
چون ازدواج آســان و اشتغال جوانان را که 
دغدغه اصلی خانواده ها اســت مطرح کند 

سیار خوشحالیم.
رضایت مردم اثر ســختی های 

کار را از بین برد
نیلوفــر کوخانی نیــز جلب رضایت 
مــردم را بالاترین هدف بــرای تولید یک 
ســریال دانست و با اشاره به ابراز رضایت 
مخاطبان از این ســریال در تماس ها گفت: 
همه سختی های کار در شرایط کرونایی با 
ابراز محبت و رضایت مردم از این سریال 

تبدیل به شیرینی شد. 
همبازی ســریال نوروزی شبکه دو 
ســیما بود و داستانی عاشــقانه داشت. در 
این ســریال بازیگرانی چون آتیلا پسیانی، 
همایون ارشــادی، علیرضا استادی، بهنام 
تشکر، کمند امیر سلیمانی، رویا جاویدنیا، 
علیرضا اوســیوند، دیبا زاهدی، حســین 
مهری، کامران تفتی، نیلوفرکوخانی، مریم 
مومن، امیــر کاظمی، ایمان صفــا، پادینا 
 کیانــی و خیام وقار کاشــانی ایفای نقش 

کرده اند.
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گروه سینما و تلویزیون - محمد پرویزی معدود فیلم هایی ساخته است و 
در آنها خاطره برای او نقش مهمی دارد.

فیلم زیر نور کم نخســتین اثر سینمایی محمد پرویزی به عنوان کارگردان 
است. این فیلم که درام روانشناختی محسوب می شود از جمله آثاری است که 
شاید نمونه آن را کمتر دیده باشد. پرویزی معدود فیلم هایی ساخته است و در 
آنها خاطره برای او نقش مهمی دارد. فیلم »زیر نور کم« که اخیرا در به صورت 
آنلاین اکران می شود را می توان فیلم متفاوتی دانست اما همین لقب کار کارگردان 
را دشوار و نقد این فیلم را جدی تر می کند. از فیلم »زیر نور کم« به عنوان فیلمی 
متفاوت نام برده می شــود. فیلمی که نویسنده آن محمد پرویزی است و متفات 
از ساخته های چند سال اخیر سینمای ایران است. »زیر نور کم« فیلمی اجتماعی 
اســت و خاطره و مرزهای اخلاقی نقش مهمی در آن دارند. در خلاصه داستان 
زیر نور کم آمده است: زندگی من اسیر اسم هاست، اسم هایی که اومدن و رفتن. 
این روزها به اسم هایی فکر می کنم که سایه نداشته باشه یا حداقل اینقدر کوتاه 
باشه که نشه زیر نور کم دیدش. اما شاید بهترین معرفی فیلم یادداشت نویسنده و 
کارگردان آن باشد. پرویزی در مورد این فیلم نوشته است: »من از آدمهایی که از 
زندگی ام رفته اند )تا به امروز ( خلاصی ندارم. نمی توانم آنها را جایی رها کنم، 
چون به شکل های متفاوتی بازمی گردند و با لحظه های خوبِ زندگیم ترکیب 
می شوند. این درهم تنیدگی آنها  گاهی تکان دهنده است. سر زده کسی از راه می 
رسد دور میزی که نباید باشد حاضر می شود. شده  با آنها ساعت ها و یا روزها 
جایی دیگری بوده ام. همین وقت هاست که زندگی ام زیر و رو می شود... به این 
خاطرِ که جایی که هستم یا باید تاریک تاریک باشه، یا روشنِ روشن... من از ماندن 
» زیر نورِ کم« می ترسم.«در فیلم زیر نور کم بازیگرانی همچون لیلا زارع، صابر 
ابر، حمیدرضا آذرنگ، بهناز جعفری، بیتا بادران، تیرداد کیایی، رابعه مدنی، روح 
الله کمانی و نیلوفر شهیدی در این فیلم به ایفای نقش پرداخته اند.محمد پرویزی 
تا کنون دو فیلم ساخته است که هر دو را می توان شبیه به یکدیگر دانست. فیلم 
اول او که با فیلم زیر نور کم در یک سال ساخته شد در »لابی« در نووتل واقع در 
فرودگاه امام خمینی فیلمبرداری شده است بازیگرانی همچون شهاب حسینی، 
ساره بیات، مصطفی زمانی، سحر دولتشاهی، پگاه آهنگرانی، علیرضا آقاخانی، 
بهنوش طباطبایی، شهرام حقیقت دوست، مهرداد صدیقیان، آزاده صمدی، آرمان 
درویش، سام نوری، هستی مهدوی فرد، مهسا همتی، مارن میلر، سارا منجزی پور 
و الهام جعفرنژاد به ایفای نقش پرداخته اند.فیلم لابی نیز درباره خاطرات است. 
قصه مسافرانی که بارها بیشتر از وزن چمدان هایشان خاطره حمل می کنند. اسیر 
اتاق ها، راهروها و لابی ها میان خود و میان دیگران لابی قصه  این آمد و شدهاست.

پرویزی پیشــتر گفته بود: »مهمترین نکته برای من در فیلمسازی توجه و 
تمرکز روی خاطرات است. خاطرات تاثیر زیادی در گستره های اجتماعی دارند 
و در مناســبات اجتماعی هم به اندازه قابل توجهی تاثیرگذار اســت. موضوع 
»سمفونی تولد« به نوعی درگیری خاطرات در چارچوب خانواده بود. اما »لابی« 

درباره نتایج خاطرات و بازخوردهایی است که از آن به وجود می آید.«

زیر نور کم؛ فیلمی متفاوت
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ملــک محمدی درباره تولید ســریال در شــرایط کرونایی نیــز گفت: عکس های تیتراژ پایانی نشــان 
می دهد که چه ملاحظاتی برای رعایت شــیوه نامه ها در نظر گرفته شــده و همه تلاش گروه ســازنده 
بر حفظ جان عوامل بود. وی در پایان از تصمیم شــبکه دو برای تولید فصل دوم ســریال ســخن گفت.

سازندگان سریال »هم بازی« شبکه دو سیما مهمان امور مخاطبان روابط عمومی صداوسیما شدند 
و به نظر های مردم درباره این سریال گوش سپردند.

ابراز رضایت مخاطبان »همبازی« 
سازندگانش را به ساخت فصل دوم 

دلگرم کرد

دو قسمت پایانی را حتما ببینید؛

گــروه ســینما و تلویزیون - 
فیلم های ســینمایی »آقای سانســور« 

و »شــنای پروانه« ایــن روزها با تمام 
محدودیت ها در نمایش فیلم سینمایی، 

اما در اکران آنلاین مورد اســتقبال قرار 
گرفته اند.هر چند کووید ۱۹ حالا یک 

ســال و اندی است اجازه روشن ماندن 
چراغ سینماها به مدت طولانی را نداده؛ 
گزینه اکران آنلاین جایگزین خوبی بود 
که حداقل علاقه مندان به سینمای ایران 
هر چند محدود بتوانند برخی آثار روز 
ســینمای ایران را از طریق وی او دی ها 
)ســامانه های ویدئوی درخواســتی( 
تماشا کنند.در این مدل اکران هم شاید 
در معرفی مهمترین رقبای سینما بتوان 
از شــنای پروانه و آقای سانسور نام برد 
که نسبتا استقبال خوبی از آنها در اکران 
آنلاین شده است. فیلم سینمایی آقای 
سانسور ســاخته علی جبارزاده که در 
اکران عمومی ســینماها نیز حدود یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان فروخته بود 
حالا با شیوع ویروس کرونا و تعطیلی 
سالن های سینما در حال حاضر اکرانش 
به صورت آنلاین ادامه دارد و توانست 

در پلتفرم های اکران آنلاین به فروشی 
بیش از یک میلیارد تومان دست یابد.

آقای سانســور که اکران آنلاینش 
هفتــه آینده به پایان می رســد حالا در 
مجموع نمایش ســالن های ســینما و 
اکران آنلاین با فروشی حدود سه میلیارد 

تومان به کار خود پایان خواهد داد.
محمدرضا فروتن، بهرام افشاری، 
بهاره رهنما، بهنــوش بختیاری، امید 
روحانی، محمود پاک نیت، علی مثنوی، 
گیتی قاسمی، امیر کربلایی زاده، صحرا 
اسدالهی، امیراشــکان مثنوی، شاهین 
باباپور، علی ضیایی، حسن نوری، بابک 
برزویــه و زنده یاد علی برقی، همراه با 
هنرمند خردسال آریانا مثنوی، بازیگران 
این فیلم کمدی هستند.اما شنای پروانه 
را هــم بایــد موفق ترین فیلــم اکران 
آنلاین به حساب آورد که در نخستین 

هفته نمایش آنلایــن ۲ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون تومان فروخت. فیلم سینمایی 
شنای پروانه نخستین ساخته سینمایی 
محمد کارت به تهیه کنندگی رســول 
صدرعاملی پیــش از اکران آنلاین در 
ســینماهای سراسر کشور در دو نوبت 
روی پرده رفت و ســپس در ایام نوروز 
۱۴۰۰ اکران آنلاینــش را در ۲ پلتفرم 
آغاز کرد. امیر آقایی، جواد عزتی، طناز 
طباطبایی، علی شادمان، مهدی حسینی 
نیا، مــه لقا باقری، ایمــان صفا، ناهید 
مســلمی، نادر شهســواری با حضور 
افتخاری علیرضا داودنژاد و هنرمندی 
پانتــه آ بهرام و معرفی آبان عســکری 
بازیگران شــنای پروانه هستند. شنای 
پروانه ســیمرغ بلورین بهترین فیلم از 
نگاه مردم را از سی و هشتمین جشنواره 

فیلم فجر دریافت کرد.

گروه سینما و تلویزیون - همزمان 
با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان شبکه پنج 
سیما ویژه برنامه هایی چون سریال رعد 
و برق، شهر زیبا، ویژه برنامه سحرگاهی، 
مناجات خوانی را تدارک دیده اســت. 
سریال رعد و برق به کارگردانی بهروز 
افخمی و تهیه کنندگی داود هاشمی در 
شــب های رمضان ساعت ۲۳ از شبکه 
پنج ســیما روی آنتن مــی رود و روز 
بعد ســاعت  ۱۰ صبح  و ۱۹ بازپخش 
می شود.این سریال فضایی متفاوت از 
حوادث سیل رخ داده در شمال، جنوب 
و جنــوب غرب کشــور را به تصویر 
کشیده است.شهرام قائدی، محمد فیلی، 
مرتضی کاظمی، مهــدی زمین پرداز، 
محمد مختاری، شهین تسلیمی، مزدک 
رستمی، حســن اسدی، ویدا موسوی، 

سپیده موســوی، امیر موسوی، ابراهیم 
یوســفی، پوریا منجزی، مجید درستی 
و ابراهیم امیرخانــی بازیگرانی اند که 
در این سریال تلویزیونی به ایفای نقش 

می پردازند.
شهر زیبا در شب های رمضان

شــهر زیبا عنوان ویژه برنامه زنده 
گروه اجتماعی شبکه پنج سیماست که 
در شب های ماه رمضان ساعت ۱۹:۴۵ 
دقیقه، مهمان خانه مخاطبان می شــود.
این ویژه برنامه با اجرای مصطفی امامی 
روی آنتن شــبکه ۵ سیما نقش خواهد 
بســت. ویژه برنامه گفتگو محور شهر 
زیبــا روایتی متفــاوت از قصه زندگی 
مردم اســت که با حضور کارشــناس 
برنامه حجت الاسلام علی سرلک مطرح 
می شــود. به عبارت دیگر در این ویژه 

برنامه مردم و زندگی آنها ســوژه اصلی 
هستند که از دریچه متفاوت روایت می 
شود. نوای ماندگار، گفتگو با پزشکان 
و پرستاران و قدردانی از زحمات کادر 
بهداشت و درمان، مناجات، کلیپ امام 
رضا )ع( با صدای محســن عراقی و ... 
بخش هایی از این ویژه برنامه اســت. 
همچنیــن تیتراژ پایانی این برنامه نیز با 
صدای محمد حسین پویانفر روی آنتن 

شبکه ۵ سیما خواهد رفت.
ویژه برنامه ســحر از بارگاه امام 

رضا)ع(
ویژه برنامه سحر شبکه پنج سیما 
به تهیه کنندگی توحید عرب و با اجرای 
ســیدمحمد جواد شــرافت همچون 
ســال گذشــته از حرم مطهر امام رضا 
)ع( تماشــایی می شود. این برنامه یک 

ساعت قبل از اذان صبح با هدف بررسی 
موضوعاتی همچون مسائل اعتقادی و 
اجتماعی، ایثار و شهادت، شهدای مدافع 
حرم، بخش عبرت آموزی از آموزه های 
قرآنی و... آغاز می شــود. گفتنی است 
ویژه برنامه سحر بخشهای مخلف مانند 

مناجات خوانی نیز دارد. 
انس با قرآن

ویــژه برنامه انس با قــرآن در ماه 
مبارک رمضــان هر روز بصورت زنده 
بعد از نمــاز ظهر وعصر از حرم مطهر 
امامزاده صالح بن موســی الکاظم )ع( 
پخش می شود. این برنامه پخش روزانه 
یک جزء از قرآن کریم به صورت ترتیل 
با حضور قاریان بین المللی و ممتاز قرآن 
را تدارک دیده است.محفل انس با قران 
با اجرای سیدرضا نواب و تفسیر قرآن 

توسط حجت الاســلام بی آزار تهرانی 
کارشــناس مذهبی خواهد بود و در هر 
برنامه یک ســوال پیرامون آیات قرآنی 

مطرح و برای بینندگان اعلام می شود.
برنامه انس با قرآن به تهیه کنندگی 
علی حیدری هر روز ساعت ۱۳:۵۰ از 

شبکه پنج سیما پخش می شود.
مناجات خوانی از حرم حضرت 

عبدالعظیم الحسنی )ع( 
شــبکه پنج سیما در شب های ماه 
مبارک رمضان مناجــات خوانی حرم 
حضــرت عبدالعظیم الحســنی)ع( را 
پخــش می کنند. این مناجات خوانی با 
صدای گرم حاج سعید حدادیان بعد از 
خبر ساعت ۲۴ پخش می شود. مصطفی 
آجرلو تهیه کنندگی این برنامه را برعهده 

دارد.

تنها مسیر با پناهیان
گروه معارف شــبکه پنج سیما، 
در مــاه مبارک رمضان برای روزه داران 
برنامه تنها مســیر با سخنرانی حجت 
الاسلام پناهیان را ساعت ۱۳:۲۰ پخش 
می کند. این برنامه به تهیه کنندگی محمد 
هادی سلیمی زاده از مسجد امام صادق 
)ع( میدان فســلطین شهر تهران بدون 

حضور مردم ضبط و تهیه می شود.
تا نیایش

برنامــه ظهرگاهــی تانیایش در 
ماه مبارک رمضــان هر روز قبل از اذان 
ظهر از شبکه پنج سیما پخش می شود. 
این برنامه در ماه مهمانی خدا معطوف 
خواهد بود و از شنبه تا پنج شنبه هر روز 
ساعت ۱۲ به مدت ۴۵ دقیقه برای روزه 

داران عزیز پخش می شود.

»آقای سانسور« و »شنای پروانه« در اکران آنلاین می تازند

تصویربرداری سریال محرمی »در کنار پروانه ها« ادامه داردپخش روزانه »کتاب باز« ویژه رمضان از شبکه نسیم
گــروه ســینما و تلویزیون-  
همزمان با آغاز مــاه مبارک رمضان 
شــبکه نســیم با برنامه »کتاب باز« و 
»بی انتها« در آستانه افطار و سحر این 

ماه با مخاطبان همراه خواهد شد. 
ویــژه برنامه کتاب باز همچون 
ســال گذشته برای این ماه و ساعات 
خــاص آن تــدارک دیده شــده تا 
بیننــدگان بــا تــورق کتــاب های 
خواندنی، لحظاتی با اهالی این حوزه 
همنشــین و با تجربیات آنان همراه 
شــوند. کتاب باز با اجرای سروش 
صحت در ایام ماه مبارک رمضان هر 
روز ساعت ۱۸:۳۰ میهمان خانه های 

مخاطبان شبکه نسیم خواهد بود.
بی انتهــا عنوان ویــژه برنامه 

دیگر شــبکه نشاط و سرگرمی برای 
لحظات دلنشین افطار و سحر است 
که با فضاسازی خاص و بهره گیری 
از کلام بزرگان و مناجات به استقبال 

اوقات شــرعی در این ماه پربرکت 
می رود. 

کتاب باز بــا محوریت ترویج  
فرهنــگ مطالعــه و کتــاب خوانی 

از شبکه نســیم پخش شده است و 
توانســته با طرح مسائل گوناگون و 
ارجاع آن به امر دانش افزایی و رجوع 
به کتب مختلف ، در این حوزه سهم 

بسزایی را ایفا نماید.
 سریال خاطره انگیز یادداشت 
های کودکی هرشب ساعت ۲۰:۳۰ 
پخش می شــود و در ادامه ویتامین 
خ شــنبه تا چهارشــنبه و برنامه بی 
سیم چهارشنبه تا جمعه ساعت ۲۱، 
چنددرجه هر شــب ساعت ۲۱:۳۰، 
میشه که بشه شنبه تا سه شنبه و برنامه 
نسیم آوا چهارشنبه تا جمعه ساعت 
۲۲:۳۰، کودک شو شنبه تا سه شنبه  و 
خندوانه چهارشنبه تا جمعه ساعت 

۲۳ روی آنتن خواهند رفت.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
تصویربرداری ســریال تلویزیونی »در 
کنار پروانه هــا« به کارگردانی داریوش 
یــاری و تهیه کنندگی بهــروز مفید در 
تهران ادامه دارد.تصویربرداری سریال 
تلویزیونــی »در کنار پروانه ها« که برای 
محرم ســال ۱۴۰۰ آماده می شــود در 
گاراژی در خیابان ری تهران ادامه دارد.

در ادامه ضبط صحنه های این ســریال، 
پروانه معصومی بازیگر باسابقه سینما 
و تلویزیون جلــوی دوربین داریوش 
یــاری رفت. گروه ســریال پیش تر در 
شهریار مشغول تصویربرداری بودند.

در خلاصه داستان مجموعه آمده است: 
مشکلات پی در پی در زندگی از »رهی« 
که از بیماری حاد قلبی در رنج اســت، 

جوانی ناامید ســاخته اســت. او برای 
نجات تنها دلخوشی اش که خواهرش 
اســت طعمه نقشه ای می شــود که ... 
.بازیگرانی که تاکنون دعوت به همکاری 

شــدند عبارتنــد از: پروانه معصومی، 
بــرزو ارجمند، ســامرند معروفی، بیتا 
ســحرخیز، محمود جعفری، نسرین 
بابایی، نگار عابدی، شــهین تسلیمی، 

وحید رحیمیــان، الناز اســماعیلی و 
مجید پتکی. عواملی که در این ســریال 
همکاری دارنــد عبارتند از تهیه کننده: 
بهروز مفید، کارگردان: داریوش یاری، 
نویســندگان: علی حمیدنژاد، ســید 
حسن حسینی، سرپرست نویسندگان: 
امیرمحمد عبدی، دستیار یک کارگردان: 
احمد میرمحمدی، برنامه ریز: سیدعباس 
بهبــودی، مدیر فیلمبرداری: حســین 
ناظریان، منشــی صحنه: ایلار تقوی، 
طراح چهره پرداز: آرمین اســماعیلی،  
مدیر صدابــرداری: محمد مرتضایی، 
طراح لباس و صحنه: سعید آهنگرانی، 
مدیر تولید: حسین باقریان، مدیر مدیر 
امور مالی: فریبا قشلاقی، روابط عمومی: 

سپیده کامرانی فر.
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